GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

1. A Secretaria de Estado da Educagdo - SEED, no uso de suas atribui¢des, torna plblico o RESULTADO PRELIMINAR DA 42 CONOVAGAO - ETAPA 02, referente ao Edital 016/2021-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO ESPECIFICO INDIGENA AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMACAO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO DE PEDAGOGO, PROFESSOR DA
EDUCAGCAO BASICA E ESPECIALISTA EM EDUCAGAO - TECNOLOGO EM INFORMATICA EDUCATIVA.

2. INTERPOSICAO DE RECURSO: 01/04/2022 a 03/04/2022 - Envio exclusivamente pelo e-mail pssindigena.seed.ap@gmail.com

INSCRICAO NOME_CANDIDATO

647199 ROMENSON VILHENA DOS SANTOS
646674 DIANE DE SOUSA PASSOS

646918 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA
647822 MARINALDO SANTANA MATOS
647187 ERENILDA LISBOA NUNES

646532 ELIANE CRISTINA DIAS DA SILVA
647648 EUNICE COSTA DA COSTA

Macapd-AP, 31 de margo de 2022
Secretaria de Estado da Educagdo

RESULTADO PRELIMINAR DA 42 CONOVAGAO - ETAPA 02

TIPOVAGA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

CURSO
OIA-ESP-PED
OIA-EST-PED
OIA-FLE-PED
OIA-KUM-PED
PBA-ARA-PED
PBA-MAN-PED
PBA-MAR-PED

PROCESSO

PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO
PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-PEDAGOGO

TOTAL GERAL CLASSIFICACAO/JUSTIFICATIVA

70
40
30
30
55
45
45

DESCLASSIFICADO - ITEM 5.1.4.3

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
DESCLASSIFICADO - ITEM 5.1.1

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO



